四川革命老区发展研究中心文件
川老区研〔2020〕3号
四川革命老区发展研究中心

关于下达2020年度立项课题的通知

各课题申报单位：

经四川革命老区发展研究中心组织相关专家评审、学术委员会评定并报四川省教育厅备案，你单位下列同志申报的课题已被列为“四川省哲学社会科学重点研究基地、四川省教育厅人文社会科学重点研究基地——四川革命老区发展研究中心资助项目”（见附表）。现将有关事项通知如下：

一、接此通知后，请及时告知各课题负责人，及时组织开题，督促课题研究。

二、请课题负责人在中心网站下载《科研项目责任书（2020年修订版）》，认真阅读、填写并签字盖章，于2020年9月14日—20日邮寄回本中心。

三、请告知课题负责人，2020年度巴文化研究专项项目请参照“四川革命老区发展研究中心2020年度巴文化研究专项申报公告及选题指南”中的“结题要求”进行课题研究。其余立项项目请参照“四川革命老区发展研究中心 2020年度项目申报公告及选题指南”中的“结题要求”进行课题研究，及时办理结题手续。

四、课题资助经费将于课题结题后一次性划拨。

特此通知。

    附件：四川革命老区发展研究中心2020年立项课题及

          经费资助汇总表

                         四川革命老区发展研究中心

                              2020年7月13日

附件

四川革命老区发展研究中心2020年立项课题及经费资助汇总表

	项目编号
	项目名称
	项目
负责人
	项目负责人
所在单位
	课题组成员
	资助
经费
（单位：万元）
	立项类别
	预期
成果
	预计完成时间

	SLQ2020SZ-01
	重大疫情背景下四川革命老区农村居民健康素养现状调查及对策研究
	徐晓宗
	四川文理学院
	孟秋菊、裴  容

秦  静、蒙  军

徐  旭、安  敏
	3
	革命老区发展专项项目
	科普读物
	2020.6-2022.6

	SLQ2020SZ-02
	后脱贫时代四川革命老区脱贫农户返贫治理研究
	杜松柏
	四川文理学院
	孟秋菊、许洪顺

李玉印、周春艳

蒲小梅、唐学军
	3
	革命老区发展专项项目
	专著
	2020.6-2022.6

	SLQ2020SA-01
	大数据环境下四川革命老区红色文化遗产数字化保护及信息传播平台建设
	贺建英
	四川文理学院
	杨成福、向  伟

唐青松、谢茂森

徐  旭、王光琼
	1
	革命老区发展重点项目
	论文
	2020.6-2022.6

	SLQ2020SA-02
	老区特色文化融入高校思想政治教育研究
	程碧英
	四川文理学院
	杜松柏、熊明川

张  栋、商小春

赵  娟
	1
	革命老区发展重点项目
	论文
	2020.6-2022.6

	SLQ2020SA-03
	四川革命老区“交通—产业—空间结构”耦合协调发展研究—以雅安市为例
	于  洋
	西南交通大学
	付  飞、韩  效

张光远、刘一杰

陈  蛟、袁  也
	1
	革命老区发展重点项目
	论文
	2020.6-2022.6

	SLQ2020SA-04
	四川革命老区高校治理体系和治理能力现代化路径探析
	常  楠
	四川文理学院
	王成端、刁永峰 涂德祥、陈官章 杨浩强
	1
	革命老区发展重点项目
	论文
	2020.6-2022.6

	SLQ2020SB-01
	川渝地区对中国共产党革命精神谱系形成的贡献研究
	苟安经
	绵阳职业技术学院
	严琼芳、梁馨月
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-02
	四川革命老区农村人居环境整治与乡村旅游发展有机结合研究
	程子彪
	四川文理学院
	傅忠贤、陈国柱

刘小艺、杨梦宇

张  雁、耿向永
	0.5
	革命老区发展一般项目
	研究报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-03
	吴玉章与四川早期中共党团创建研究
	李  茂
	西南交通大学
	徐  建、曾小林

田岚冰、吴春玲

江孤迅
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-04
	乡村振兴视域下四川革命老区非遗文化衍生品的开发与创新设计研究
	吴  涛
	四川文理学院
	李  刚、任  雯

吴爱峰、况燧媛

杨梦宇
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-05
	新时代四川革命老区构建党建引领乡村治理的机制研究
	颜俊儒
	绵阳师范学院
	颜德如、史云贵

甘路有、冯  莎

毛利森
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-06
	川陕苏区红色标语与党的政治价值观研究
	邓  超
	四川文理学院
	颜清阳、李桂红 刘长宇
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-07
	四川革命老区新型农村集体经济组织形式和运行机制研究
	贺  刚
	西华大学
	余  慧、王  可 向天星、陈星梦
	0.5
	革命老区发展一般项目
	研究报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-08
	融合智慧理念的四川革命老区红色旅游大数据平台体系构建
	陈  艺
	四川文理学院
	文  武、于  贵 钟云胜、江芝蒙 徐军伟、王  倩
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-09
	内嵌、勾连与整合：基层党组织引领城市社区治理的实践路径——基于组织理论的视角
	梁宇栋
	四川文理学院
	杨  宏、谢腾欧
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-010
	川陕革命老区红色文化资源保护利用瓶颈及突破路径研究
	顾玉林
	四川文理学院
	傅忠贤、彭志琼 魏晓军、卢晓琳
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-011
	四川红色旅游外宣翻译的跨文化文本重构研究
	罗明燕
	四川文理学院
	刘彦仕、苏艳飞 罗  燕、段红梅
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-012
	川陕苏区中国共产党的城市工作及其时代价值研究
	付高生
	中共江西省委党校
	王江伟、胡  珺
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-013
	Vlog在川陕苏区红色文化传播及旅游资源开发中的应用研究
	安前进
	四川文理学院
	兰景婷、张  桢 秦  二、刘清花
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-014
	川东地区县级融媒体中心基层舆论引导能力建设研究
	张  桢
	四川文理学院
	吴海霞、安前进 陈  东、胡元瑞 聂  辉、陈  胜
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-015
	革命老区达州市全民健康信息化建设研究
	程  曦
	四川文理学院
	孟秋菊、张俊浦

裴  容、程  轩
	0.5
	革命老区发展一般项目
	研究报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-016
	四川革命老区红色文化与旅游、农业融合战略研究
	周春艳
	四川文理学院
	杜松柏、孙  杰 蒲小梅、靳少举 刘光蓉、叶  飞 刘存奉
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-017
	大数据时代川东北革命老区红色文化遗产传承体系构建与宣教价值研究
	郝儒杰
	中共四川省委省直机关党校
	欧  露、杨  惟 唐  辉、张元黎
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SB-018
	新时代背景下川陕革命老区应急物流运行机制研究
	刘明洋
	四川文理学院
	王情香、孙洪运 王智灵、李亚男
	0.5
	革命老区发展一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-01
	乡村振兴战略背景下的革命老区基层协商民主研究
	田  川
	川南幼儿师范高等专科学校
	罗  苏、全晓燕 严  涛、徐善玉
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-02
	乡村振兴战略背景下甘孜州红色文化旅游资源开发研究
	罗  兰
	四川工商学院
	黄法维、陈  林 李星辰、汪珂永 杨德君、廖永华
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-03
	四川革命老区医养结合养老服务动力机 制与路径优化研究
	陈国庆
	四川大学锦城学院
	章尺木、邓开龙 龙云安、何秋洁 姜  娜、李  佳
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-04
	泸顺起义的历史意义及时代价值研究
	李光胜
	成都纺织高等专科学校
	周  红、漆晓玲 唐  辉、徐海艳 刘  璐、钟发霞
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-05
	川籍无产阶级革命家群体在红军长征中的历史贡献研究
	范豫鲁
	成都航空职业技术学院
	李学林、李秀铎 唐  鑫、胡洪志 秦雪婧
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-06
	乡村振兴战略下川东北革命老区农村人才回流路径研究
	强娇娇
	四川信息职业技术学院
	向国川、陈  刚

母中旭、刘  慧 余美璘、李  华 吕良政
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-07
	川东红色音乐文化研究——川东历史民歌特点与价值研究
	赵海峰
	成都艺术职业大学
	罗飞扬、王梦舒

张大鸣
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-08
	川陕苏区革命文物展陈解说现状及优化研究
	何  泓
	四川旅游学院
	吴小莉、雷  扬

任渝婉、胡广宇

刘秀中
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-09
	康养旅游产品开发与对策研究——以川东北地区为例
	邓小辉
	广安职业技术学院
	李雪芬、文  卫

郭智伟、陈彦吉

付  俞、刘  颖
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-010
	文创语境下四川革命老区红色文化资源传承与发展研究
	董庆帅
	四川电影电视学院
	李  健、吴  涵

李  靖、邓明潞

丁一凡
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-011
	乡村振兴视阈下四川省川陕革命老区的农旅融合路径研究
	蔡文春
	四川信息职业技术学院
	陈  瑾、杨晓英

张健华、杜  君

谭继成、欧  丹

彭  敏、王克军

沈兴菊
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-012
	红色文化旅游助推四川革命老区振兴发展理论研究
	杨棵瑞
	巴中职业技术学院
	黄文曦、伏绍宏

张  伟、涂洪铭

张  蓉、杨富兰
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-013
	基于用户友好性的革命老区红色文化交互体验创新传播产品设计研究
	景春晖
	西南交通大学
	支锦亦、李芳宇

向泽锐、Wang Wei、李然、赵伟
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-014
	乡村治理能力现代化中农民行为主动性研究—基于万田村新冠疫情防控的实证调查
	董成鹏
	中共达州市委党校
	罗  力、蒲东恩

丁  婧、李  涛
	0
	革命老区发展自筹项目
	研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-015
	新冠肺炎疫情防控中党建引领作用研究——以达州市为例
	丁  婧
	中共达州市委党校
	蒲东恩、董成鹏

蒲小勇、刘  杨

蒋明远
	0
	自革命老区发展筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-016
	四川革命老区红色文化融入高校思想政治教育的长效机制研究
	封  莎
	四川交通职业技术学院
	彭  谦、黄  平

苟志林、庞  波

王  彪、林  波
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-017
	“三线精神”融入高校思想政治教育的研究
	何  悦
	攀枝花学院
	朱云生、罗春秋

周创奇
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-018
	达州红色文化资源整合与旅游开发研究
	何光芬
	四川民族学院
	陈光军、王  波

赵朝松、苏晓君

吴增刚、王克琬
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-019
	5G视阈下四川革命老区红色文化创新发展研究
	岳佳欣
	四川电影电视学院
	蒲爱民、李  健

邵君立、丁一凡
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-020
	信息生态视角下的四川革命老区精准扶贫路径创新研究
	李  江
	西南交通大学
	刘  春、蒋玉石

张镨心、窦晓乐
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-021
	川东革命老区制造业智能化人才培养研究——以广安市为例
	严胜利
	广安职业技术学院
	李  浩、李俊泓

詹  飞、王  潇

汤世雄、黄清驰
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-022
	四川革命老区健康扶贫的社会支持体系研究
	马  丽
	成都医学院
	张首先、邱高会

袁  景
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-023
	乡村振兴背景下四川省革命老区乡村旅游精准扶贫机制及路径优化研究
	赵豫西
	四川旅游学院
	冉  杰、司  嵬

赵  茹、魏玲丽

徐万刚、李  智
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-024
	四川革命老区基于大数据的科技创新资源建设与共享机制研究
	江  忠
	达州职业技术学院
	余  波、李玮琦

梁  姝、江佳玥

向桂玲、吴  刚
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-025
	四川革命老区乡村振兴与精准扶贫联动机制建构——以甘孜州为例
	宝  娟
	四川工商学院
	王  维、杨元芳

李飞燕、王  欢

邓艾敏
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-026
	川陕革命老区红色文化社会影响力提升路径研究——以广元市为例
	陈  瑾
	四川信息职业技术学院
	王克军、付  尹

杨洪涛、彭  瑶

欧  丹、董春华
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-027
	四川革命老区构建党建引领基层治理研究
	刘桂花
	西南交通大学
	明翠琴、赵文彬

廖思璐、冯  宇

张  普、唐铭鸿
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-028
	“互联网+红色文化”在大学生思想政治教育中的运用研究
	李  旭
	四川城市职业学院
	李  应、肖  萍

宋田桂、冯彩虹 李洪珠、马亚妮
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-029
	以新时代爱国主义教育为主线推动红色文化融入高校思想政治教育研究
	万远英
	西华大学
	陈正芬、罗  钰

周后燕、赵赋聪

王苏萌
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-030
	乡村振兴背景下地方特色畜禽产业集群式发展研究—以达州肉牛产业为例
	王  勤
	达州职业技术学院
	李  祥、何  博

刘俐君、欧云文
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-031
	健康中国背景下川东革命老区达州市高校大学生健康素养与健康促进研究
	祝  瑜
	达州职业技术学院
	邹  兵、李  强

王  可、任  丹

唐荣伟、熊雪芹
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-032
	红色照亮旅途：广元红色旅游精品线路研究
	赵克林
	四川信息职业技术学院
	王克军、陈  格

李子林、张金玲 张又文
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-033
	川陕苏区红军精神融入达州职业教育发展路径研究
	陈先杰
	达州中医药职业学院
	唐荣伟、曹力楠

唐亚萍、李  涛

奥亚锋
	0
	革命老区发展自筹项目
	研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-034
	构建红色文化育人的高校思想政治教育新模式
	冯彩虹
	四川城市职业学院
	宋田桂、李  旭

余红利、孟广普
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-035
	红色文化教育在大学生思想政治教育中的作用研究
	杨  锐
	乐山师范学院
	李方裕、李  东

赵  元、夏  红
	0
	革命老区发展自筹项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020SD-036
	川陕革命老区红色文化与基层治理融合研究
	王国旗
	中共巴中市委党校
	刘  丹、李海燕
	0
	革命老区发展自筹项目
	研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020CZ-01
	川陕革命老区生态优势资源有序开发与环境约束机制研究
	孙  杰
	四川文理学院
	赵定贵、张  皓

王  维、李 祥
	3
	川陕老区振兴专项项目
	研究

报告
	2020.6-2022.6

	SLQ2020CZ-02
	达州市农旅融合发展路径与模式研究
	陈  岗
	四川文理学院
	张  皓、兰  奎

王  睿、刘永亮
	3
	川陕老区振兴专项项目
	论文
	2020.6-2022.6

	SLQ2020CA-01
	四川革命老区农村人居环境整治模式及创新机制研究--以达州市为例
	刘小艺
	四川文理学院
	傅忠贤、孟秋菊

程子彪、李  健 丁  艳
	1
	川陕老区振兴重点项目
	论文
	2020.6-2022.6

	SLQ2020CB-01
	文化生态学下川东革命老区传统村落风貌特征保护研究
	何  博
	四川文理学院
	彭洪斌、王少姝
	0.5
	川陕老区振兴一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020CB-02
	健康中国视域下城市社区康养新模式的探索与实践
	靳少举
	四川文理学院
	何树德、廖明英

王海燕、周春艳
	0.5
	川陕老区振兴一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020CB-03
	革命老区发展特色农业助推乡村振兴的研究——以开江县特色农业产业化为例
	宋  靖
	中共开江县委党校
	林君旎、杨海英
	0.5
	川陕老区振兴一般项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020CB-04
	网络视角下川陕革命老区区域经济协同发展研究
	刘文文
	西华大学
	杨谨瑜、李金花
	0.5
	川陕老区振兴一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020CB-05
	乡村振兴战略下川陕革命老区康养旅游产业发展研究—以四川省广元为例
	李  娟
	四川信息职业技术学院
	欧  丹、权  黎

张健华、杨晓英 许  清
	0.5
	川陕老区振兴一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020CB-06
	双城经济圈下“达万开”红色旅游产业一体化研究
	廖佩伶
	中共达州市委党校
	毕瑛涛、韦德安

丁德光、蒲东恩

	0.5
	川陕老区振兴一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020ZZ-01
	巴山作家群作家作品资料收集整理与研究
	赵定贵
	四川文理学院
	姚  春、曾宪文

王云彤
	3
	巴山作家群

专项项目
	专著
	2020.6-2022.6

	SLQ2020ZA-01
	罗伟章小说的地域性与人文性研究
	曾宪文
	四川文理学院
	赵定贵、张  松

田多勇、唐  颜
	1
	巴山作家群

重点项目
	论文
	2020.6-2022.6

	SLQ2020ZB-01
	《巴人村记事》--巴山作家田雁宁作品外译
	何  微
	四川文理学院
	李雪梅、杨  馨

李若熙、揭廷媛

陈  平
	0.5
	巴山作家群

一般项目
	研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BZ-01
	民国以来唐甄研究文献资料的整理与研究
	余文盛
	四川文理学院
	张  莉、杨金山 程碧英、刘长江
	3
	巴文化研究专项项目
	专著
	2020.6-2022.6

	SLQ2020BA-01
	社会主义核心价值观视阈下的巴文化传承发展研究
	王赠怡
	四川文理学院
	谢想云、石亮亮  郑正真、赵 淼

王全明
	1
	巴文化研究

重点项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2022.6

	SLQ2020BA-02
	新时代川陕苏区红军精神的传承价值与实践研究
	王翠丽
	南宁师范大学
	洪开荣、徐  胜  裴 育、王晓宁  廖  筠 、丁  杰
	1
	巴文化研究

重点项目
	研究

报告
	2020.6-2022.6

	SLQ2020BA-03
	巴文化启蒙汉英双语绘本
	陈  平
	四川文理学院
	潘 丽、何  微  苏艳飞 、揭廷援朱宇梅 、张建东
	1
	巴文化研究重点项目
	专著
	2020.6-2022.6

	SLQ2020BA-04
	巴文化通史读本编撰
	刘卫东
	四川省社会科学院渠县经济研究所
	李同宗、 陈  科
	1
	巴文化研究

重点项目
	专著
	2020.6-2022.6

	SLQ2020BA-05
	渠县礼义城及大、小斌山调查研究
	蒋晓春
	安徽大学
	蔡东洲、 符永利 罗洪彬、 林  邱
	1
	巴文化研究

重点项目
	研究

报告
	2020.6-2022.6

	SLQ2020BA-06
	巴文化·达州文脉演绎历程及文学样态研究
	龚兢业
	巴山文学院（达州文学馆）
	李荣聪 、周小娟 龚炜堂 、郝富成
	1
	巴文化研究

重点项目
	专著
	2020.6-2022.6

	SLQ2020BB-01
	石桥火龙非遗传承人口述影像资料纪实研究
	陈海平
	四川文理学院
	吴  波、 罗  敏
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-02
	乡村治理视域下达州古街巷的保护利用研究
	邵康杰
	四川文理学院
	余文盛、秦  静 姜仕华、张  莉 程子彪、张  杨
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-03
	多维视角下的巴人图腾视觉化与活态化传承研究
	姜  龙
	攀枝花学院
	赵爱丽 、杨  柳 杨子奇、王小冬 刘  瑜 、陈  晨
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-05
	巴文化图像艺术的当代传承与创新应用研究
	纪瑞祥
	四川文理学院
	赵栅凌 、张亚蓉 何树德 、孟  君
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-06
	唐甄思想及其新时代重大意义研究
	王荣成
	宣汉唐甄唐瑜思想文化研究中心
	唐益生、季克军 桂德承 、唐  健
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-07
	乡村振兴背景下达州体验式红色旅游资源开发研究
	奥亚锋
	中共达州市委党校
	薛宗保、杨登述 李  涛
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-08
	四川革命老区巴人钱棍舞文化流变与传承研究
	樊永强
	四川文理学院
	陈仁骥、佘  涛 宋京林
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-09
	巴蜀乡土油画人物的形象研究
	刘渐郡
	四川文理学院
	吴仕华、杨  刚 柏柯村
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-010
	《跻春台》中的巴蜀民俗文化研究
	李若熙
	四川文理学院
	刘世仁、刘存奉

安  敏、何  微
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-011
	巴人与賨人关系研究
	郑六秋
	渠县社会科学界联合会
	李云川、彭  莉
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-012
	巴文化与达州特色小城镇的融合发展
	史振华
	四川产业与金融发展促进会
	于建华、唐  宏

黄  超、李  广

闫  兵、袁兴惠
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-013
	巴文化传承的社会心理基础研究
	廖明英
	四川文理学院
	何树德、龚  雪  徐殿乾
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-014
	巴文化视觉符号在视觉传达设计中之应用研究
	王少姝
	四川文理学院
	彭洪斌 、阮碧辉 李海峰 、何  博
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-015
	任市陶牌坊的文化审视及运用
	彭  辉
	开江县教师进修学校
	胡东升 、林佐成 曾苗苗 、周兴蓉
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-016
	古代巴人军事研究
	刘  丹
	巴中市社会科学界联合会
	王国旗 、李海燕
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-017
	历史人类学视野下的三汇彩亭研究
	曾穷石
	成都武侯祠博物馆
	毛  伟、吴  娲    安剑华
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-018
	渠县城坝遗址出土墓砖研究
	袁  磊
	达州市巴文化研究院
	钮珊珊
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-019
	罗家坝遗址动物纹饰初探
	刘玉洁
	达州市巴文化

研究院
	安普义
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-020
	巴蜀汉代石阙及雕刻美学研究
	刘庆美
	重庆文化艺术职业学院
	岳精柱、杨  荣

黄煜楠
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文

研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-021
	试论巴文化与土家文化的关系—以达州地区为例
	钮珊珊
	达州市巴文化

研究院
	袁书洪 、袁  磊
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-022
	川陕苏区红军精神及其对高校思想政治教育的作用研究
	丁美美
	四川民族学院
	何光芬、 苏晓君 贺  描、孟  瑶
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-023
	孟子对唐甄的影响
	石林子
	达州市巴文化

研究院
	何  娇
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-024
	新媒体环境下巴文化的当代传播问题研究
	伏东海
	成都大学
	陈杨猛 、刘  彤

李茂华、邓  瑶

孙  明
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-025
	中唐巴地竹枝词的创作
	袁智勇
	达州市巴文化

研究院
	徐琰琰
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	论文
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-026
	达州历史名人资源开发利用策略研究
	何  娇
	达州市巴文化

研究院
	邓  高、石林子
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	研究

报告
	2020.6-2021.6

	SLQ2020BB-027
	浅析达州市红色文化研究的现实意义
	常统专
	达州市巴文化

研究院
	安普义
	0.5
	巴文化研究

一般项目
	研究

报告
	2020.6-2021.6

  四川革命老区发展研究中心办公室          2020年7月13日印发